

Executant HANG C hangar PALAZU

Investitie 3331 hangar

Obiect C hangar

Deviz CONSTR hangar

APROB  
COMANDANTUL U.M. 02192

antemasuratoare

Pozitie	Cod resursa	U/M	Cantitate	Sp.mat	Sp.man	Sp.uti
1	IZF04L1	82 MP	909.00000	-100%		
STRAT HIDROIZ CU HIDROBIT INTR-UN STRAT PE SUPRAF ORIZONT SAU INCL PINA LA 40U LA TERASE						
<i>12ml x 27ml = 486</i> <i>acop bitit (5,41 + 5,41) x 27 = 292,14</i> <i>olie uz: 27 x 2 x 0,8 = 43,2 liti</i> <i>28 x 2 x 0,8 = 44,8 liti</i> <i>scut scurgeri: 0,18 x 27 x 2 = 9,286</i> <i>Total: 909 mp</i>						
2	9000098	MP	999.00000			
MEMBRANA BIT. PLAST. PE SUP. POLIESTER 4MM CU ARDE ZIE						
<i>909 x 1,1% (pierdere 10%) = 999 mp.</i>						
3	6201058	KG	181.00000			
GAZE LICHEFIATE PETROLIERE S 66						
<i>0,2 x 909 mp = 181 Kg</i>						
4	IZF04M1	82 MP	110.00000	-100%		
STRAT HIDROIZOL CU HIDROBIT INTR-UN STRAT PE SUPRA VERTICALE SAU INCLINATE PESTE 40U LA TERASE						
<i>(27 + 27) x 1 ml = 54 mp.</i> <i>(24 + 24) x 1,2 ml = 56 mp</i> <i>Total = 110 mp</i>						
5	9000098	MP	121.00000			
MEMBRANA BIT. PLAST. PE SUP. POLIESTER 4MM CU ARDE ZIE						
<i>110 x 10% (pierdere) = 121 mp</i>						
6	6201058	KG	22.00000			
GAZE LICHEFIATE PETROLIERE S 66						
<i>110 x 0,2 Kg = 22 Kg</i>						
7	6555776	M	110.00000			
BANDA ALUMINIZATA						
<i>(27 x 2) + (28 x 2) = 110 ml.</i>						
8	IZF09B1	82 BUCATA	4.00000			
RACORDAREA HIDROIZ.FIXAREA PE ELEMENT.SCURGERE CU BRATARI BANDA OTEL DIAMETRUL 35-200MM						
L:11208 -0026:2601169 -CART BIT STR ACOP NISIP CPB360 100CMX10M S 138						
9	RPCE29B1	82 BUCATA	4.00000			
IZOLAREA GURILOR DE SCURG.INT.SI EXT.LA REP. BALC.EXEC.CU TB.PB.PINZ.P50 3STR.BIT.PT.HIDROIZ.*						

Pozitie	Cod resursa	U/M	Cantitate	Sp.mat	Sp.man	Sp.uti
	Corectii					
	Denumire resursa					
	Observatii					
	Liste anexa					
10	RPCJ50B1	82 MP	77.00000			
	REP.TENC.EXT.DRIS.PE ZID.CARAM.SAU BET.DE 2,5 CM G ROS.EXEC.IN FISII PINA LA 70 CM LATIME *					$27 \times 2 \times 0,6 = 32,4 \text{ mp}$ $24 \times 2 \times 0,93 = 44,16 \text{ mp}$ Total: 77 mp.
11	RPCT34A1	82 KG	500.00000			
	DEMONTAREA USILOR SI FERESTRELOR METALICE *					
12	RPCT11D1	82 MP	648.00000		-50%	
	DESFACEREA TENCUIELILOR LA TAVANE DE LA PLANSEE DE LEMN INCLUSIV DESFACEREA SIPCILOR SI TRESTIEI *					$27 \times 24 = 648 \text{ mp}$
13	CK20B1	82 MP	648.00000		-100%	
	TAVANE SUSPENDATE DIN PFL SAU PAL,MELAMINAT SAU EM AILAT CU PROFILE PVC LA ROSTURI					$24 \times 27 = 648 \text{ mp}$
14	9000486	MP	680.00000			
	TAVAN FALS PVC INCL. SIST. DE SUSTINERE					$648 \times 1,05 = 680 \text{ mp}$
15	RPCR55A1	82 MP	162.00000			
	CURATIREA VOPSELEI PE BAZA DE ULEI CU DECAPANT D00 2-12					$(4,80 + 7,45 + 10) \times 2 \times 1,8 +$ $+ (12,95 + 7,4 + 5,3) \times 2 \times 1,6 =$ $= 162 \text{ mp}$
16	RPCJ28B1	82 MP	480.00000			
	REP.TENC.LA TAV.BET.SI PREF.CU M100 PT.SPRIT M 25 PT.GR.SI MORT.IPSOS VAR M10 PT STRAT VIZ.1,5 GRO *					idem strat parol. beton
17	RPCJ10A1	82 MP	1.530.00000			
	TENC.INT.SUBTIRI LA PERETI BET.ARM.DE 1CM GROS.CU MORT.100T PT.SPRIT SI MORT.VAR CIM.10T GRU.STR.V.*					$heli^o \text{ mortar}$ $mag. laterala$ $[(27 \times 2) + (24 \times 2)] \times 7,5 - 55 = 710$ $+ ext. 15 cm \text{ tot vopsea} + 162 +$ $+ (4,8 + 7,45 + 10) \times 2 \times 2,35 + (12,95 + 7,4 + 5,3) \times 2 \times 2,15 + (12 \times 10 \times 3,52) = 1530 \text{ mp}$
18	RPCJ36A1	82 MP	1.530.00000			
	GLET DE IPSOS PE TENC.INT.DRIS.DE 3 MM.GROSIME EXE CUTAT CU PASTA IPSOS LA PERETI SI STILPI.					idem tenc.
19	RPCJ36B1	82 MP	480.00000			
	GLET DE IPSOS PE TENC.INT.DRIS.DE 3 MM.GROSIME EXE CUTAT CU PASTA IPSOS LA TAVANE .					idem. tenc. tavane mag. laterala

Pozitie	Cod resursa	U/M	Cantitate	Sp.mat
	Corectii			Sp.man
	Denumire resursa			Sp.uti
	Observatii			
	Liste anexa			
20	CK14I1	82 MP	55.0000	-100%
	USI DIN ALUMINIU LA CONSTRUCTII CU H<10M CU SUPRAFATA TOCULUI < 5 MP			
21	9000487	MP	30.00000	
	USI GARAJ INDUSTRIALE CU ACT. MANUALA SI EL PE ORIZ Z 4 usi cu deschidere pe oriz. glisante			
	<i>conform fol. timpilor</i>			
22	9000488	MP	25.00000	
	USI GARAJ INDUSTRIALE CU ACT. MAN. SI EL. PE VERTI CALA 1 usa hangar			
	<i>folia timpilor - uso mare faza</i>			
23	RPCT02D1	82 MP	45.00000	
	DEMOLAREA PERETILOR DESPARTITORI EXECUTATI DIN PLACI DE STUFIT *			
	<i>10 x 4,5 = 45 mp pereti usor in altura timpilor si strungarie</i>			
24	RPIC27R1	82 M	148.00000	
	DEMONTARE TEVI CONSTR LEG APARAT 133X4 MM*			
	<i>27 x 4 = 108 ml. 10 x 2 x 2 = 40 ml Total = 148 ml.</i>			
25	RPCR01B1	82 MP	2,010.00000	
	ZUGRAVELI INTERIOARE CU LAPTE DE VAR PE TENCUIELI NOI MAI > 250 MP			
	<i>(27 x 7,5 x 4) + 24 x 7,5 x 2 + (10 + 7,45 + 4,9) x 2 x 4,5 + 10 x 12 x 4,5 + 480 tonele - 55 - 6,5 - 55 - 207 = 2010 mp Total 2010 mp</i>			
26	CK14I1	82 MP	6.50000	-100%
	USI DIN ALUMINIU LA CONSTRUCTII CU H<10M CU SUPRAFATA TOCULUI < 5 MP			
	<i>ef. fol. timpilor</i>			
27	9000110	MP	6.50000	
	USI INTERIOARE PVC PLINE CU PRAG			
	<i>ef. fol. timpilor</i>			
28	RPCH22A1	82 M CUB	9.75000	
	GRINZI PT.PLANSEE CU DESCHIDERI PESTE 4M DIN:LEMN DE RASINOASE ECARISAT *			
	<i>30 x 24 = 720 ml x 0,15 x 0,15 = 16,2 mp 18,5 m x 1/2 = 9,25 mp, (27 x 2) + (24 x 2) x 0,15 x 0,15 = 28,8 mp total: 18,5 m e.</i>			
29	RPCK53A1	82 MP	480.00000	
	PARDOSELI DIN BETON SIMPLU, MARCA B50 TURNAT PE LOC IN CIMP CONTINUU EXEC.DE 8CM GROS.DRISCUITE *			
	<i>Pardoseli in magazia: 20 x 20 9 + 10 + 11 + 15 + 20 + 20A + 2B + 200 (10 x 10) + (7,45 x 10) + (4,5 x 10) + (12,5 x 10) + (7,4 x 10) + (5,3 x 10) = 480 mp</i>			

Pozitie	Cod resursa	U/M	Cantitate	Sp.mat	Sp.man	Sp.uti
30	CG11A1	82 MP	52.00000	-100%		<i>cem - 20A + 2B + 20C? = 52 mp?</i>
	PARDOSELI DIN PLACI DE GRESIE CERAMICA PATRATE SAU DREPTUNGHUIULARE DE ACEIAS CULOARE ASEZATE SIMPLU					
31	9000103	MP	54.00000			<i>52 x 1,03 = 54 mp</i>
	GRESIE ANTIDERAPANTA					
32	6111760	KG	187.00000			<i>52 x 3,6 = 187 kg</i>
	ADEZIV					
33	8000166	KG	19.00000			<i>52 x 0,36 = 19 kg</i>
	CHIT DE ETANSARE					
34	RPCR47A1	82 MP	70.00000			<i>Forme metalice suport scaun si scoproas</i>
	VOPSITORIE CU EMAIL ALCHIDAL LA BALUSTRADE GRILE S I PARAPETE METALICE *					
35	AUT1303	82 ORE	1,500.00000			
	ORA PR SCHELA MET TUB.EXT.S640MP G=11-13,5 3SCH.LE I/MP \$					
36	CB47A1	82 MP	765.00000			<i>- scela pereti lungor (foto mura) [ (24x2) + (27x2) ] x 7,5 = 765 mp</i>
	MONTAREA SI DEMONTARE SCHELEI MET TUBULARE PT LUCR ARI PE SUPRAFETE VERTICALE H<30,0M					
37	CB47E1	82 MP	648.00000			<i>24 x 27 = 648 mp idem tavane PVC foto mura.</i>
	MONTAREA SI DEMONTARE SCHELEI MET TUBULARE PT LUCR ARI DE FINISAJE LA TAVANE MONOL PREF H=10-15M					
38	CO01A1	82 MP	75.00000			<i>47 x 1,6 = 75 mp</i>
	TROTUAR DIN BETON SIMPLU TURNAT PE LOC					
	L:10173 -0026:CZ0105A1 -PREPARARE BETON B150,CU AGREGATE GRELE,GRANULATIA<16MM,CIMENT M30 IN INST.CENTRALIZATE \$					
39	TRB01A15	82 TONE	109.00000			
	TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC AS EZARE DESC ASEZARE GRUPA 1-3 DISTANTA 50M \$					

Pozitie	Cod resursa	U/M	Cantitate	Sp.mat
Corectii				Sp.man
Denumire resursa				Sp.uti
Observatii				
Liste anexa				
40	TRB05A25	82 TONE	100.00000	
TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT DIRECT.MATERIALE INCOMODE SUB 25 KG DISTANTA 50M \$				
41	TRA01A15P	82 TONE	105.00000	
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=15 KM \$				
42	TRA01A15	82 TONE	209.00000	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 15 KM. \$				

*Depozitorii in lung.  
per. H - bunuwo  
anxi obliet*

Intocmit  
p.c.c. Ing.  
Lenuta IONITA

*Ionita*

Verificat  
comandor  
Doru COSOFRET

*[Signature]*